
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Tematiskais ciems "Muzikantu ciems"
Kārsavas novada Salnavas Muzikantu ciems aicina interesentus izbaudīt neaizmirstamu pēcpusdienu Salnavā. Gida pavadībā
izzināt Salnavas muižas vēsturi un izbaudīt muižas parka ainavu, piedaloties dažādās aktivitātēs. Pēc izvēles apgūt iemaņas
meistardarbnīcās „Siera ceļš”, „Zaļā aptieciņa veselībai un skaistumam” un „Brīnums pašu rokām radīts”. Kapelas „Sābri”
pavadībā izlocīt kājas un vienoties kopīgai dziesmai.  Pārcilāt Salnavas etnogrāfiskā ansambļa bagātīgo tautas dziesmu pūru,
apgūt rotaļu un rotaļdeju vai noskatīties muzikālu video par Salnavas pagasta dziedātājiem un spēlmaņiem gandrīz gadsimta
garumā. Piedalīties tautas mūzikas instrumentu apguves meistardarbnīcā, kopīgi muzicējot, veidot dziesmai pavadījumu. Pēc
jūsu izvēles izveidosim jums atbilstošāko programmu, kā arī ieteiksim tuvākos apskates objektus tūristu grupai no 10-50
cilvēkiem.
Adrese: Salnavas Tautas nams, Kārsavas nov., LV 5740
E-pasta adrese: annadanca@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.karsava.lv
Koordinātes: 56°48'48062" N, 27°33'28198" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Muzikantu ciems piedāvā izbaudīt latgaliešu viesmīlību, nogaršot vietējo mājražotāju sarūpētos gardumus
vai vakariņās nobaudīt uz ugunskura vārītas putras neatkārtojamo garšu.
Pasākumi: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


